
PAVE ET LUMINAIRE D'ORIENTATION

Luminaires extérieur
Encastrés dans sol ou mur 

Tension : 12/24V DC

MODEL PUISSANCE TENSION PROTECTION

LOT-ST14-15S 6,8W AC240V / 24VDC IP67 / IK09

LOT-ST14-54S 7W AC240V / 24VDC IP67 / IK09

LOT-ST14-28S 6,8W AC240V / 24VDC IP67 / IK09

MODEL PUISSANCE TENSION PROTECTION

LOT-ST14-18S 2W AC240V IP67 / IK10

LOT-ST14-20S 2,5W AC240V IP67 / IK10

MODEL PUISSANCE TENSION PROTECTION

LOT-ST15-1W 1W AC240V / 24VDC IP67 / IK10

LOT-ST15-3W 3W AC240V / 24VDC IP67 / IK10

info@ledotop.ch WWW.LEDOTOP.CH CE / RoHS



PAVE ET LUMINAIRE D'ORIENTATION

Pavé lumineux de sol
Tension : 24VDC

Plusieures grandeur et finitions 

Article n° Couleur Nbre LEDS Dim Tension Puissance Degré Protection

LOT-BS1010-A R / V / B / J / Bl / Bl.c / IP

LOT-BS1010-A RGB / 65

LOT-BS1515-A R / V / B / J / Bl / Bl.c / IP

LOT-BS1515-A RGB / 65

LOT-BS2020-A R / V / B / J / Bl / Bl.c / IP

LOT-BS2020-A RGB / 65

LOT-BS2525-A R / V / B / J / Bl / Bl.c / IP

LOT-BS2525-A RGB / 65

LOT-BS3030-A R / V / B / J / Bl / Bl.c / IP

LOT-BS3030-A RGB / 65

LOT-BS4040-A R / V / B / J / Bl / Bl.c / IP

LOT-BS4040-A RGB / 65

LOT-BS1010-C R / V / B / J / Bl / Bl.c / IP

LOT-BS1010-C RGB / 65

Résine Epoxy Cristal glace protection 

8.5W

11.5W

16W

150x150x50

200x200x50

2.2W

3.8W

5.4W

250x250x50

300x300x50

400x400x50

24VDC

24VDC

24VDC

100x100x50

180°

180°

180°

100x100x60 24VDC 2.2W 180°

180°

180°

180°

24VDC

24VDC

24VDC
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